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Lagshytto på Kleppa
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SAKLTSTE:
1. Godkjenning ov møteinnkolling.
2. Vol ov møteleio? og skrivor.
3. Vol av to personor ti! å skrivo under møteprotokollen.
4. Årsmelding.
5. Rekneskop.

6. Val.
7 . Info. om oktivitetor i ?OO9.
8. Innkomne soker.

Info. oro njff's forsikringsovtole med
If-forsikring ved Sele Assuronse!

Siste nytt frå njff av ein representont frå
Njff -Sogn og Fjordone!

Enkel servering og sosialt samvær!

Nye og gamle medlemar velkomne!

Styret



Leikanger Jakt- og Fiskelag
ÅnsnnELDrNG 2oo8

Styret har i 2008 vore samansett som flølgjer:

Leiar: Svein Inge Lundheim
Nestleiar: Per Ove Fossheim
Kasserar: Håkon Nesse
Sekretær: Sven Erik Vestby
Kvinnekontakt: Marianne Vara
Vara: Per Norstein

I tillegg møter leiarane for utvala på styremøte.

Ved arsskiftet hadde laget242 medlemmer. Det er ein auke på 22 stk i 2008!

Møteaktivitet
Det er halde to styremøte der det er handsama til saman 28 saker.

Leikanger jfl har fått y,terlegare auka representasjon i Sogn og Fjordane NJFF i året som giekk
i og med at Per Norstein har vorte nestleiar/sekretær. Jan Thore Fedje er som flør

ungdomsansvarleg i fylkesstyret. Terje Hove Thorsnes er komen inn som 2. vara til styret.

Terje Hove Thorsnes sit dg i fylkesutvalet for fiske, medan Svein Inge Lundheim sit i
fu lkesutvalet for j aktskyttar ar .

Generelt
I årsmeldinga for 2007 konstaterte vi at det året hadde vore eit særs positir,t ar for Leikanger
Jakt- og Fiskelag. Jubileumsåret 2008 (30 år) har også vore positirt, men på ein annan måte.

Til liks med 2007 har det vore gjennomført ei rekke tiltak - vi viser til ei oppsummering av

aktivitetar annan stad i årsmeldinga. Men sett frå styret sin ståstad, har året vore prega av at

ting synest å vere så etablerte at dei går av seg sjølv. Det er grunn til å tru at dette er ein
reaksjon på dei særs aktive åra før. Samstundes har det vore brei innsats av 'nye' folk som har

vist driv og innsatsvi§e, prøvd ut mykje og lukkast med mangt. Denne påpeikinga heilt utan å
gløyme dei gamle 'slitarane'.

Økonomisk har også 2008 vore eit godt år. Det tryggar drifta på alle tt åtu.. Samstundes har
mykje av inntektene kome i form av tilskot ti1 ulike aktivitetar, sjå nedanfor. Dette er ein effekt
av tidlegare innsats. Laget har vist at det maktar å giennomføre gode tiltak. Tilliten dette skapar

gjev grunnlag for nye positive tilsegn. Styret nyftar høvet til å trekke fram og takke alle som

bidreg i prosjekt og aktivitetar av ulike slag !

I sum medfører dette at vi også i 2008 markerte oss, noko vi vonar bygda framleis set pris på.
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Heiderspris

Fylkeslaget i NJFF oppretta i2007 ein heiderspris som vert delt ut til ein enkeltperson frå Sogn
og Fjordane som iløpet av ein lengre periode har eller har hatt eit stort engasjement i barne- og
ungdomsarbeid i eit lokalt jakt og fiskelag, fylkeslaget eller i landsstyret. Vi merkar oss at alt
ved andre gongs utdeling vart denne prisen tildelt leiar i LjF Svein Inge Lundheim. Styret vil
gjennom årsmeldinga fa seie seg samd med frlkeslaget i at leiaren av laget har ytt stor innsats
og ikkje minst gjennom evna til å få folk til å trekke i lag og personleg bidrege til at laget har
den posisjonen det har i dag. Medlemmene i styret vil fa gje uttrykk for at vi meiner prisen er
mykje fortent.

Gåver, tilskot og dugnadsinntekter

Vi har hatt inntelrter/fåU tilskot frå ei lang rekke kjelder:

o Fjerning/skroting av standmateriell for NJFF- Sogn og Fjordane: 3.000,- kr
. Stirydding/merking for Sognefiord Reiselivslag: 6.000,- kr
. Produksjon/montering av stadnamnskilt for Sogelaget: 10.400,- kr
o Leikanger Kommune - tilskot frå kulturmidlane: 4.000,- kr
o Sparebanken Sogn og Fjordane: Gåve 8.000,- kr
o NJFF - Prosjekt Fiskesommer, bame- og ungdomssatsing: 10.000,- kr
o Fylkeskonlmunen -LA-21Tilskot til arrangement av villmarksleir: 20.000,- kr
o NJFF - opptur fientesatsing) skytetrening og jakttur): 2.500,- kr
o Marine Harvest - støtte til bam- og ungdomsarbeid: 10.000,- kr
o Marine Harvest - badestamp i gåve til 3O-arsjubileum (+ mont) 17.000,- kr
o NJFF- barn- og ungdomsarbeid i 2009: 22.500,-l<r
. Sogn Avis - sponsoravtale med gratis annonsering inntil 15.000,- kr

Produksjonen av sti- og stadnamnskilt har vorte ei god inntektkilde for laget. I2008 laga Ivar
Fagerheim 26 stadnamnskilt §øsadalen) for Systrond Sogelag, som vart montert av Kjetil
Berg, Ole Simen Nesdal, Svein Inge Lundheim, Jakob Holen (1j0, Jan Reidar Njøs (sogelaget)
og Ame Opthun (kjentmann).

Kurs, undervisning og konkurranse

Som vanleg er det gjennomført fleire kurs.
- GPS-kurs v/Ole Simen Nesdal - 8 deltakarar
- Jegerprøvekurs - 14 deltakarar
- Stor aktivitet m/instruksjon på leirduebana
- 'Kurs i flugekasting v/Gunnar Olsmo

Jegerprøvekurset er ein av dei viktigaste kursa me held. I2008 utdanna me 2 nye
jegerprøveinstuktørar, Inge Yttri og Ole Simen Nesdal. Håkon Nesse tek eksamen våren 2049.
Ellers er Per Norstein og Sverre Fossen med instruktørkorpset på fem.

I ror,,rriltkonkulransen vart Per Røysum klar vinnar av mårklassen med fem dyr. Mellom dei
fire deltakarane i klassen for rev, vann Nils J. Njøs med ein rev på om lag 8,8 kg. Ved
trekkinga av gåvekortet for kvar klasse, fekk Per Røysum begge to.
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Andre aktivitetar

Også i 2008 er ei lang rekke andre meir eller mindre tradisjonsrike arrangønent gjennomført.
Desse er i stor grad omtalte i tidlegare årsmeldingar, og vert berre lista opp her.

- Fiske-og familietur til Halsavatnet.
- FiskekonkurransepåFjærlandsete.
- Kurs i aversjondressur (el..halsband)
- Fiskesommer - 42 fiskeklubbmedlemmer fekk utdelt ny "gratis" fiskestang. Totalt var

om lag 70 personar med på arrangementet.
- Duellen mellom skyttarlaget og jakt og fiskelaget.
- Lagsmeistar jegertrap - t9 deltakarar.
- Lagsmeistar leirduesti - 17 deltakarar.
- 30 års jubileumsfest med om lag 30 deltakarar.
- Skulestang på Flotande - 7 klasse mrd ca.30 elevar.
- Barnehageveka - 5åringane i alle barnehagane var med på garnfiske.
- Jaktsky'tingens dag - 100 m og leirdueskyting.
- "Fruktbare dagar" - stand på laurdag og open dag på lagshytta søndag.
- Livet i Pilavika, aktivitetsdag for alle - ca. 50 personar
- Landsdels-meistarskap jegertrap - 60 deltakarar
- Varsprellen m/18 vaksne + 16 fiskeklubbmedlemmar
- Fiskeklubbtur til Vålamyra - ca. 25 deltakarar.
- "Indre Sogn Cup" 35 deltakarar

Tilbod til medlemmene

Den 30. august vart 30. års jubileet markert med ein fbst pa Kleppa. Heidersgiestar var det
første styret i laget. I tillegg var Trygve Rishovd til stades som einaste attlevande frå stiftinga
av det første sportsfiskarlaget på Systrond i 1942. Om lag 30 medlemmar fekk med seg ein fin
fest. Til festen var det utarbeidd ei lita historisk oppsummering for medlemmene. Denne
teksten er med mindre justeringar seinare trykt både i Skl.telappen og sogelaget sitt blad
Systrendingen.

Som det gar fram av opplistinga over, har det vore stor aktivitet på leirduebana. .

Lagsrneisterskapen viste at det også er dyktige hagleskyttarar mcllom jeg€ranc. I 2008 var det
Odd Reksnes som vann den store pokalen i jegertrap med 24 treff.I leirduesti giekk
førsteplassen til ein som har stått på toppen før, Nils Olav Langeteig med 22 treff.

I Duellen mellom Leikanger Skyttarlag og LjF vart trofea likeleg fordelt. Skyttarlaget vann
lagkonkurransen medan Kurt Langeteig vann den individuelle konkurransen (21+24).

Standarden på Trastadalshytta aukar stadig. I 2008 vart det installert toalett i eige tilbygg.
Totalt 16 bruksdøgn viser at det er plass til fleire.

Hytta på Kleppa har vore leiE ut fleire gonger, både til medlemmer og til andre..

Styret.



Utvala i 2008

FISKEUTVALET
Leiar: Jan Magne Vigdal
Medlem: Terje Hove Thorsnes
Medlem: Jan Egil GjøÅngbø
Medlem: Per Sivert Nesdal

JAKTUTVALET
Leiar: Bjarne Sjøthun
Medlem: Per Olav Henjum
Medlem: Per Norstein
Medlem: Øyvind Njøs

LEIRDUEBANEUTVAL
Leiar: Svein Inge Lundheim
Medlem: Odd Reksnes
Medlem: Emil Røysum Skartun
Medlem: Nils Olav Langeteig

T]NGDOMSUTVALET
Leiar: Ole Simen Nesdal
Medlem: Vidar Jacobsen
Medlem: Sverre Fjøsne
Medlem: §etil Berg

HUNDEUTVALET
Leiar: Kurt Langeteig
Medlem: BjømMonsen
Medlem: ØyvindHusabø
Medlem: Jon Husabø



LEIKANGER JAKT- OG FISKELAG
REKNESKAPEN 2OO8

UTGIFTER

Kontor r Rek;rsita
Kontingentår
i{ursrmøler
Tiastadalshytte
Drift ieirdr.rebane

Crifi lassl"lytie

Eigne kurs
Earni ungdomsarbeicl
Fiskekonkurransar

Diverse utgifter
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INNTEXTER

ftenteinntekter
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Kontinseilt
Eigne klrrs
Fiskekonkurransar
Dir;erse inntekler
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frift Leirduebåne
Orift la§shytte
Eernrungdomsarberci
J ente.'lr!lnneaktivitet
DL,gr':ådsarbeid .
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Styret i Leikanger Jakt- og Fiskelag 2008

Forklaring: B = på val 2009 A = ikkje på val 2009
Stvrel
Kategori: Verv: Namn: Forslao: Telefonnr.:

B Leiar Svein lnqe Lundheim attval 90605267

A Nestleiar Per Ove Fossheim 97570583

A Kasserar Håkon Nesse 9751 1639

B Sekretær Sven Erik Vestbv Per Norstein 99252281

B Varamedl Per Norstein Kietil Berq 48182680

A Kvinnekontakt Marianne Vara 41530961

JaktuWal:
A Leiar Biarne Siøthun 90957245
A Medlem Per Olav Henium 91 333305

B Medlem Per Norstein attual 48182680

B Medlem Øwind Niøs attval 99499167

Fiskeutual:
B Leiar Jan Maone Viqdal attval 95259791

A Medlem Terie Hove Thorsnes 91790817

B Medlem Jan Eoil Giørinqbø Kevin Viken 47261743

A Medlem Per Sivert Nesdal 95004333

Leirduebaneutval:

A Leiar Svein lnoe Lundheim 90605267

A Medlem Odd Reksnes 95758559

B Medlem Nils Olav Lanoeteio attval 90881288

B Medlem Emil Røvsum Skartun attval 47641028

utval:
B Leiar Ole Simen Nesdal attval 99607677

B Medlem Vidar Jacobsen 9525971 0

A Medlem Sverre Fiøsne 90639848

A Medlem Kietil Berg 90277167

Hundeutval:
B Leiar Kurt Lanoeteiq attval 95089899

B Medlern Biørn Monsen attval 90590848

A Medlem Øwind Husabø 97155161

A Medlem Jon Husabø 91 30891 1

Revisor:
A Sverre Fossen 95841004

B lnoe Yttri attval 90593596

Valkomite:
B Leiar Marianne Vara Kiell Erik Strand 41530961

A Medlem Kiell Erik Strand Terie Hove Thorsnes 95191905

A Medlem Terie Hove Thorsnes 91790817
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Leikonger jokt og fiskelog
Logshyito på Kleppo den I B. februor 20Ag k 19.00

Frommøtfe: 20 inkludert gjester
Emil Røysum Skoriun, Leif Frcekolond, Kurt Longeteig, Håkon Nesse, Torfinn
Svedol, Morionne Voro, Odd Reksnes, Kjell Erik Strond, Sverre Fjøsne, Ole
Simen Nesdol, Sverre Fossen, Steinor Ncess, Svein lnge Lundheim, Per Norstein,
Kjetil Berg, Per Ove Fossheim, Sven Erik Vestby
Gjestor: Øyvind Hoplond NJFF S&Fj, Leif Bjorne Scele og Sigrunn Orrestod
(Scele Assuronse)

SAKLISTE:
l. Godkjenning av møteinnkalling

Somrøystes godkjent

2. Vql av møleleiar og skrivar
Møteleior: Svein lnge Lundheim vort somrøystes vold
Skrivor: Sven Erik Vestby vort somrøystes vold

3. Vol av fo person ar til å skrivo under møteprotokollen
Steinor Ncess og Odd Reksnes vort somrøystes vold

4. Årsmetding
Per Norstein los opp årsmeldingo
Årsmøtet gov leior opplous då det i årsmeldingo vort referert til of leior
fekk NJFF i fylket sin heiderspris for 2008.
Merknoder:
- Tillegg til opplistingo ov okiivitetor: 3 oktivitetsdogor på Kleppo våren
2008
- God årsmelding
Årsmeldingo vort so mrøystes godkjent

5. Rekneskop.
Kosseror Håkon Nesse lo from rekneskopen.
Merknoder:
- lnntekter borne/ungdom er bundne opp til oktivitetor. Dvs of dei delvis

'kon seiost å vere bundne.
- Kon vero nyttig å få from tolo frå året før i oppstillingo slik of det vert
lettore å sjå eventuelle endringor.
- Peiki på of det synest of det er rettore fordeling mellom oktivitetor
knytt til logshytto og leirduebono enn ifjor.
Årsrekneskopen vort deretter somrøystes godkjent

6. Vql
Leior: Fromlegg frå volkomiteen: Attvol Svein lnge Lundheim.
Somrøystes
Sekreicer: Sven Erik Vesiby hodde fråsogt seg ottvol



Fromlegg frå volkomiteen: Per Norstein - Somrøystes
Vorqmedlem: Fromlegg frå volkomiteen: Kjetil Berg - Somrøystes vold

Joklutvol:
Medlem. Fromlegg frå volkomiteen: Attvol. Per Norstein. Somrøystes
Medlem. Fromlegg frå volkomiieen: Attvol Øyvind Njøs. Somrøystes

Fiskeutvol:
Leiqr. Fromlegg frå volkomiteen: Aitvol Jon Mogne Vigdol. Somrøystes
Medlem. Fromlegg frå volkomiteen: Kevin Viken (ny). Somrøystes

Leirdueboneufuql:
Medlem. Fromlegg frå vcrlkomiteen: Attvol Nils Olov Longeteig.
Somrøystes
Medlem. Fromlegg frå volkomiteen: Aitvol Emil Røysum Skortun

Ungdomsulvql:
Leior. Fromlegg frå volkomiteen: Ativol Ole Simen Nesdol. Somrøystes
Medlem. Fromlegg frå volkomiteen: Attvol Vidor Jocobsen

Hundeutvol:
Leior. Fromlegg frå volkomiteen: Attvol Kurt Longeteig. Somrøystes
Medlem. Fromlegg frå volkomiteen: Attvol Bjørn Monsen. Somrøystes

Revisor:
Fromlegg frå volkomiteen:Attvol lnge Yttri. Somrøysies.

Volkomile:
Leior. Kjell Erik Strond. Somrøystes
Medlem: Terje Hove Thorsnes. Somrøystes
Medlem: Sven Erik Vestby. Somrøystes

7. lnformosjon om oktivitetqr i2009.
Leior informerte om plonone for oktiviteione for 2009

8. Innkomne sqker.
Det vor ingen innkomne soker

Leif Bjorne Scele og Sigrunn Orrestod frå Sæle Assuronse orienterte om
ovtolen lf hor med NJFF

Øyvind Hoplond frå fylkesloget orienterte om ulike ting om NJFF

Stodfesting ov mØteprotokollen:

Odd Reksnes

)

Steinoy/Ncess
'' / **-*frWA
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